. . . [&c.] imperpetuum. Et hanc . . . [warranty]. Vt igitur hec . . .

[sealing clause].

644.

A. p. 490. C. p. 196. No. 311.

[Elias the quilter to the same. Quit claim of all right in the

above-named property.]

Carfa quiete clamancie de camera $ muro predicts.

Quieta clamacio de muro camera forinseca Elie le quilter. [C.

marg.]

NOT. sit omn. horn. . . [&c.] quod Ego Elias 2
le quilter, burgensis

Oxon', remisi et quietum clamaui. pro me & heredibus meis &

assignatis, Fratri Roberto de Ewelme, Pr. S. F. & eiusdem loci Con.,

totum ius & clamium quod habeo, vel habere potero, in quadam
camera forinseca, cum suis pert., que est annexa domui que vocatur

Hamund, que quidem camera aliquo tempore pertinebat ad placeam
3

de bello fronte, que extendit se in longitudine xvj pedes, & in latitudine

xiiij pedes, cum quodam muro qui continet in longitudine Ixx pedes,

et in latitudine ij pedes & dimidium, in parochia S. M. Virginis Oxon',

quam quidem cameram, cum dicto muro, Egidius de Stokewell'
*
dedit

quondam Domui S. F. Oxon', in puram & perpetuam elemosinam, pro

animabus antecessorum & successorum suorum. In cuius rei . . .

[sealing clause].

645.

C. p. 243. No. 371.

[Prior and Convent of St. Frideswide to William of Dunham,
Rector of All Saints. Lease of a messuage for his life.]

[c. 1270- Sc. pres. & fut. quod Nos Robertus Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci

8o> ] Con. dedimus . . . [&c.] magistro Willelmo de Dunham, Rectori Eccl.

Stocwelle.
a
Elyas. placiam.
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Omnium Sanctorum l
, j messuagium, cum pert, suis, ad firmam, viz.

illud messuagium quod quondam tenuit Johannes Padi, [propinquius]
2

Eccl. S. Mildride Oxon', versus austrum, Habendum . . . [&c.] omnibus

diebus vite sue ... [&c.], Ita viz. quod predictus magister W. de D.,

nee aliquis pro eo, in predicto messuagio, cum pert, suis, vllum ius uel

clamium habeat, uel possit habere, Reddendo inde annuatim nobis et

successoribus nostris ad festum S. Michaelis ]d. pro omni seruicio . . .

[&c.]. Predictus autem magister W. de D. predictum messuagium,
cum pert, suis, sustentabit, reparabit sumptibus suis propriis, cum omni

melioracione & aisiamento qua possit, Et post decessum predicti

magistri W. sepedictum messuagium, cum pert, suis, cum omni

aisiamento & melioracione qua ibidem imponitur, nobis & suc-

cessoribus nostris, sine contradiccione uel impedimento alicuius, integre

& plenarie reuertatur. Concessit eciam nobis predictus magister W.

quod liceat nobis & successoribus nostris ipsum distringere, namiare,

per omnia bona sua mobilia & immobilia infra predictum messuagium,
cum pert, suis, inuenta, quociens in solucione predicti annui redditus

}d. cessauerit uel defecerit. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dedit nobis predictus magister W. dimidiam marcam sterlingorum

pre manibus. Vt igitur hec omnia prescripta & prediuisa rata &
inconcussa atque stabilia ex vtraque parte perseuerent, nos predicti

Pr. & Con. & dictus magister W. huic scripto in modum Cyrographi
confecto sigilla nostra alternatim apposuimus.

646.

A. p. 485. C. p. 192. No. 303.

[John Sewy to the Prior and Canons of St. Frideswide.

Conveyance of a moiety of a wall, with leave to make
a gutter thereon.]

Car/a lohannis Sewy de medietate cuiusdam muri ibidem data con-
[c. 1280-

cessa Eccl. S. F., cum libero introitu
<$f

exitu ad eundem. 90-]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Johannes Sewy, burgensis Oxon', Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra me dedisse . . . [&c.] Pr. & Can.

S. F. Oxon' & eorum successoribus medietatem muri mei qui est

inter terram Petri palmarij & terram que fuit Petri Thorald 8
, super

quam liberum sit eis, quandocunque voluerint, leuare gutterium
4

, quod

ipsi sustinebunt simul cum muro, & inde recipiam aquam cadentem in

1

1269-90 Line. Reg.
2
propinquiorem MS. 3 Thoraldi. * leuare

eorundem gutterium.
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curia mea, viz. ilium murum qui est contiguus messuagio dictorum

Pr. & Can. quod habuerunt ex terra Petronille Kepharm quam Pr. &
Can. tenuerunt. Concessi eciam eisdem, pro me & heredibus meis,

quod liceat eis reparare et reedificare medietatem dicti muri, quociens

sibi viderint expedire, sine impedimento mei vel heredum meorum, vel

loco muri structuram ligneam, vel aliam 1

,
ad sustentacionem dicti

gutterij. Item concessi eisdem, pro me & heredibus meis, liberum

introitum & exitum per domum meam ibidem, quociens opus fuerit

dictum messuagium eorundem & gutterium reparare, emendare et

innouare, sine aliquo impedimento mei vel meorum, Ita tamen quod
nullam facient fenestram vel louerium vel aperturam, per que homo
vel puer valeat intrare ad dampnum mei vel heredum meorum
molestiam vel grauamen. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . .

[&c.] dederunt michi pre manibus dicti Pr. & Can. vjs. argenti & iiijV.

de pecunia Mon. sui. Et vt hec . . . [sealing clause].

647.

A. p. 482, b.

[Richard Cary to the same. Bond authorizing them to